

Vapaa-aikatoimen avustukset vuodelle 2020

Vapaa-aikalautakunta 30.01.2020 § 6

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija / lisätietojen antaja: liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu,
puh. 044 535 3107 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"Asiantuntijana kokouksessa:
Liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu

Vapaa-aikatoimen vuoden 2020 avustusten ensimmäisen vaiheen avustushaku oli 11.11.2019 - 6.1.2020. Vuodelle 2020 avustuksiin on varattu talousarvioon 17 000 €, josta ensimmäisessä vaiheessa jaetaan n. 70%. Täydennyshaku toteutetaan myöhemmin keväällä, jossa jaetaan loput avustusrahoista n.30%.

Liikunta- ja nuorisopäällikkö sekä kulttuuri- ja opistosihteri on käsitellyt avustukset yhdessä toimialajohtajan kanssa. Myöntämisessä on sovellettu vuoden 2019 lopussa päivitettyä avustussääntöä.

Kohdeavustuskohteet vuonna 2020

Leiritoiminta

Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat

Nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen

Vanhusten toimintakyvyn tukeminen

Koulutus- ja kurssitoiminta, joka vahvistaa yhdistysten toimintaa

Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat

Esityslistan liite

- Esitys myönnettävistä avustuksista on liitteenä.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Vapaa-aikalautakunta myöntää kohdeavustukset liitteen mukaisesti

Käsittely:

Vapaa-aikalautakunta keskusteli siitä, että yhdistyksiä joilla on markkinointisopimus kaupungin elinvoimatoimialan kanssa, tulee kohdella tasapuolisesti. Markkinointisopimusta pidettiin esteenä avustuksen myöntämiselle siksi, että avustussäännöt määrää, että avustuksen myöntämisen ehto on, että yhdistys ei saa avustusta mikäli se saa samaan käyttötarkoitukseen varoja kaupungin muista avustusrahoista. Puheenjohtaja ehdotti, että Karkkilan Pojat ry:lle ja Ukuleleyhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta, Karkkilan lukiolle ja Karkkilan kuvataidekoululle ei myönnetä avustusta. Lautakunta esitti, että kaupungin tulee olla yhteydessä yhdistyksiin joilta avustus on evätty ja yhdistyksille on

kerrottava perusteet avustusten myöntämisestä.

Päätös: Vapaa-aikalautakunta myönsi kohdeavustukset keskustelussa esille tulleiden muutosten mukaisesti.

Täytäntöönpano: Liikunta- ja nuorisopäällikkö
Avustusten hakijat